
                                  

 
 

 

CITTA’ DI SAN DAMIANO D’ASTI 
PROVINCIA DI ASTI 

 

UNIONE DI COMUNI TERRE DI VINI E DI TARTUFI    

 
San Damiano d’Asti (AT) – sede: p.za Libertà n. 1 – C.A.P. 14015 – tel. +39.0141.975056 – Fax. 0141.982582 – p.i./C.F. 00086030053 
Sito Internet: www.comune.sandamiano.at.it  - Indirizzo E-mail: segreteria@comune.sandamiano.at.it    
 
 

Prot. n. 11704 
del 25/06/2024 

 
DECRETO N. 33 

 
 
OGGETTO: CONCESSIONE DEL PATROCINIO COMUNALE PER L’  EVENTO “ PROGETTO  
BENE….ESSERE” 

IL SINDACO  
  
VISTA l’istanza di Patrocinio acquisita al protocollo comunale n. 11185 del 17/06/2024 pervenuta dalla Sig. ra 
BERTA MARIA TERESA  in qualità di Presidente  dell’Associazione “ADACON ASTI APS” ”con sede in San 
Damiano d’ Asti, Via Beccaria 1/A per l’iniziativa denominata “ PROGETTO BENE…ESSERE” prevista per il 
giorno 30 giugno 2024  a San Damiano d’Asti; 
RICHIAMATO il parere favorevole della Giunta Comunale nella seduta del 20/06/2024; 
VISTA la D.C.C. n. 22 del 29/03/2011 – “Regolamento Comunale per le modalità di concessione dei patrocini-
Approvazione “; 
VISTO  lo Statuto Comunale; 
RICHIAMATO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DECRETA 
 

1. Di concedere il Patrocinio Comunale all’ evento denominato “ PROGETTO BENE…ESSERE” previsto 
per il giorno 30 giugno  2024  a San Damiano d’Asti; 
 

2. Il responsabile dell’iniziativa in oggetto è tenuto ad indicare su tutto il materiale promozionale dei singoli    
eventi il patrocinio del Comune di San Damiano d’Asti ed è autorizzato, a tal fine, ad utilizzare lo stemma 
fornito dal Comune stesso; 

 
3. Bozza di tutto il materiale promozionale/divulgativo dovrà essere tempestivamente trasmesso agli Uffici   
comunali competenti prima dello svolgimento delle iniziative per le opportune verifiche; 
 

DISPONE 
 

1. la comunicazione del presente provvedimento al Soggetto attuatore dell’evento; 
 
2. la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; 
 
Il Settore Attività Produttive e Promozione Turistica è incaricato dell’esecuzione del presente atto e della 
comunicazione agli interessati. 
 
 
San Damiano d’Asti, 25/06/2024 

 
 

Il Sindaco 
Dott. Davide Migliasso                                                                                           


